

2024 yılı tasarruf finansman sektörü ve Sinpaş YTS için büyüme yılı oldu

Konut, araç ve çatılı iş yeri talebine faizsiz finansman desteği sağlayan Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (Sinpaş YTS), 2024 yılı itibarıyla sektöründe başarılı bir performans sergiledi. 2024 yılında şube sayısını 74'e çıkardıklarını belirten Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, 2025 yılında konuta ve araca olan ilginin devam edeceğini ve 30 yeni şube açarak daha fazla müşteriye ulaşmayı planladıklarını ifade etti.

Yarım asırlık tecrübesi ve Sinpaş güvencesiyle, her gelir grubundan müşterisine faizsiz finansman desteği sunan **Sinpaş YTS**, müşteri odaklı yaklaşımıyla sektöre öncülük etmeye ve her geçen gün büyümeye devam ediyor.

“Konuta ve araca olan ilgi devam edecek”

Konuta ve araca olan ilginin gerçek bir ihtiyaçtan doğduğunu ve bu nedenle konut sektörüne olan talebin her daim devam edeceğini vurgulayan **Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı Genel Müdürü Merve Onarlı**, “Araç ve konut piyasasına baktığımızda, Türkiye’de 2024 yılında araç satışları yeni bir rekora imza atarak 1 milyon 238 bin 509 adete ulaştı. Konut satışlarında ise yaklaşık %20’lik bir artış yaşandı ve bu artış özellikle yılın son çeyreğinde kendini gösterdi. 2025 yılında ekonomik faktörlere bağlı olarak dönemsel değişiklikler yaşanabilir; ancak hem barınma ihtiyacını karşılaması hem de en değerli yatırım araçlarından biri olması sebebiyle, konuta olan ilgi her zaman sürecektir” açıklamasında bulundu.

“Şirketimizin işlem hacmi %308 oranında arttı”

Müşteri sayısı ve sözleşme tutarında sektörün üstünde bir büyüme gerçekleştirdiklerinin de altını çizen **Onarlı**, “Son bir yılda şirketimizin işlem hacmi **%308** oranında arttı. Ev ve araba finansmanı kaydı oluşturan müşteri sayımız ise bir önceki yıla göre **%170** artış gösterdi. Şirketimiz, hem müşteri sayısında hem de ortalama sözleşme tutarında sektör ortalamasının üzerinde bir büyüme sağladı. Genel olarak, 2024 yılı, büyüme ve güçlenme adına çok verimli bir yıl oldu ve sektördeki potansiyelimizi tam anlamıyla gösterme fırsatı bulduk” dedi.

“En önemli sermayemiz, insan kaynağımız”

İnsan kaynağını en değerli sermayeleri olarak gördüklerini belirten **Onarlı**, şirketin başarısında en önemli rolü, nitelikli ve motivasyonu yüksek çalışanların oynadığını belirterek sözlerine şöyle devam etti: “Büyüme sürecimizde, Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Avni Çelik’in üzerinde hassasiyetle durduğu ‘En önemli sermayemiz insan kaynağımız ve itibar sermayemizdir’ sözünü rehber edinerek yol aldık. Bu değer, her adımımızda bizlere ilham verdi ve şirketimizin güçlü temellerinin inşasında bize yön gösterdi. 2024 yılında insan kaynağımızı **%202** oranında arttırarak sektörümüzün nitelikli iş gücüne önemli bir katkı sağladık. Bununla birlikte, çalışanlarımızın gelişimine verdiğimiz önem doğrultusunda, 2024 yılı boyunca **Sinpaş YTS Akademi** ile online ve yerinde bölgesel eğitimler düzenledik. Bu eğitimler, çalışanlarımızın bilgi



Sinpaş Tasarruf Finansman A.Ş.

ve becerilerini arttırırken, aynı zamanda sektördeki gelişmelere ayak uydurmalarını da sağladı. Ayrıca, "Genç Yeteneksin" kariyer programıyla sektörde ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücünü yetiştirmeyi amaçladık. Tüm bu çabalarımız, hem şirketimizin hem de sektörümüzün sürdürülebilir başarısı için çok önemli bir adım oldu. Bu vizyonla, 2025 yılında da aynı hızla ve kararlılıkla devam edeceğiz."